ПРОЕКТ
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАДОНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АЗОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_________ 2013г.                                                                                              №___

х. Задонский

Об утверждении отчета исполнения долгосрочной целевой программы поселения «Содержание объектов газоснабжения и водоснабжения в Задонском сельском поселении» за 2012 год

В соответствии со ст. 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением администрации Задонского сельского поселения от 21.10.2008г. №164  «Об утверждении положения о Порядке принятия решений о разработке долгосрочных целевых программ Задонского сельского поселения,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить отчет об исполнении долгосрочной целевой программы Задонского сельского поселения «Содержание объектов газоснабжения и водоснабжения в Задонском сельском поселении» за 2012 год согласно Приложения №1 к настоящему постановлению.

2. Данное постановление подлежит размещению на официальном сайте администрации Задонского сельского поселения www.zadonskoe.ru.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава задонского

сельского поселения

С.И. Рябов
Подготовил:

заведующий сектором экономики и финансов

М.И. Наконечная

Согласовано: Заместитель главы

Г.А. Подлужный

специалист 1 категории

С.А.Стрельцов
Приложение

к проекту постановления администрации

Задонского сельского поселения

 от ___________2013 №___
Отчет

об исполнении долгосрочных  целевых программ Задонского сельского поселения
(предусматривающих финансирование из средств местного бюджета) за 2012 год

№ п/п
Наименование программ
Бюджетные ассигнования на 2012 год, тыс. руб.
Выполнено по состоянию на 01.01.2013г.
Профинансировано по состоянию на 01.01.2013г.
Результаты выполнения
тыс. руб.
в % к утвержден-ному объему
тыс. руб.
в % к утвержден-ному объему
1.
«Содержание объектов газоснабжения и водоснабжения в Задонском сельском поселении на 2011 – 2014 годы»
303,3
266,9
100,0
266,9
100,0
из них:

303,3
266,9
100,0
266,9
100,0
МБ

МБ

МБ

0,0
0,0
0,0
привлеченные средства

привлечен-ные ср-ва

привлечен-ные ср-ва

в т.ч. по программным мероприятиям:
 1.1
выполнения работ по технической эксплуатации систем газораспределения и аварийно-диспетчерскому обеспечению
69,1
68,8
99,6
68,8
99,6
Заключен 1 договора на выполнение работ по технической эксплуатации систем газораспределения и аварийно-диспетчерскому обеспечению газопровода, проходящего в населенных пунктах. Экономия средств сложилась по результатам проведенных работ
МБ

МБ

МБ

0,0

0,0

0,0

привлеченные средства

Привлечен-ные ср-ва

Привлечен-ные ср-ва

1.2

Установка водонапорной башни в х. Степнянский Задонского сельского поселения
184,1

148,0

80,4

148,0

80,4

Заключен 1 договор на установку водопроводной башни в х. Степнянский. Экономия средств сложилась по результатам торгов

МБ

МБ

МБ

0,0

0,0

0,0

привлеченные средства

Привлечен-ные ср-ва

Привлечен-ные ср-ва

1.3

Разработка программы комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры муниципального образования

50,1

50,1

100,0

50,1

100,0

Заключен 1 договор
МБ

МБ

МБ

0,0

0,0

0,0

привлеченные средства

Привлечен-ные ср-ва

Привлечен-ные ср-ва

Глава Задонского сельского поселения

С.И. Рябов